DESTINADOS  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS/RN,  DURANTE O  PERÍODO DE  08(OITO)  MESES  NO
EXERCÍCIO  DE  2025,  consoante  as  descrições  dos  serviços
contidos no Termo de Referência, visando atender às necessidades
da Câmara Municipal. No importe global de R$ 6.320,00 (seis mil
trezentos e vinte reais),  com vigência no período compreendido
entre: 02/05/2025 à 31/12/2025, mediante contratação direta.

Lagoa de Velhos/RN, em 02 de maio de 2025.

JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN